UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

      Số:                   /SNN-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Bình Thuận, ngày      tháng      năm 2022

V/v đề nghị  tham mưu  báo cáo  tổng

kết  công  tác  phòng,   chống  ma  túy

năm 2022 và phương  hướng công tác

trọng tâm năm 2023.

       Kính gửi:

- Chi cục Phát triển nông thôn;

- Chi cục Chăn nuôi và Thú y.

Sở Nông nghiệp và PTNT nhận được Công văn số 1211/KTHT-VP ngày

23/11/2022 của Cục Kinh tế hợp tác và Phát triển nông thôn về việc báo cáo tổng

kết công tác phòng, chống ma túy năm 2022 và phương hướng công tác trọng tâm

năm 2023;

Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT có ý kiến như sau:

1. Giao Chi cục Chăn nuôi và Thú y báo cáo công tác phối hợp kiểm soát

các hoạt động hợp pháp liên quan đến ma túy trong năm 2022; nội dung báo cáo

gửi về Sở Nông nghiệp và PTNT (qua Chi cục Phát triển nông thôn) chậm nhất

ngày 05/12/2022 để kịp tổng hợp.

2. Giao Chi cục Phát triển nông thôn căn cứ chức năng, nhiệm vụ được

phân công tham mưu Sở tổng hợp báo cáo tổng kết công tác phòng, chống ma túy

năm 2022 và đề xuất phương hướng công tác trọng tâm năm 2023 theo đề cương

(gửi kèm); báo cáo gửi về Cục Kinh tế hợp và Phát triển nông thôn trước ngày

10/12/2022./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phó GĐ Sở (đ/c Tấn);

- Lưu: VT, VP.Hiền.

 KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Văn Tấn

		2022-11-27T16:36:26+0700
	Việt Nam
	Phan Văn Tấn<tanpv@snnptnt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-28T07:36:42+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận
	Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn tỉnh Bình Thuận<snnptnt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-28T07:36:47+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận
	Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn tỉnh Bình Thuận<snnptnt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-28T07:36:51+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận
	Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn tỉnh Bình Thuận<snnptnt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-28T07:36:55+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận
	Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn tỉnh Bình Thuận<snnptnt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!